2
2

[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28.11.2011 года                    №  72-р
О мерах по обеспечению безопасности

населения на водоемах в осенне-зимний
период 2011- 2012 г.г. на территории
муниципального образования Жичицкого

сельского поселения Демидовского
района Смоленской области
    В целях обеспечения безопасности населения на водоемах в  осенне-зимний период 2011-2012г.г., предупреждения и сокращения количества несчастных случаев  , в соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области , утвержденных постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2006 года № 322
   1. Рекомендовать директору Жичицкой основной муниципальной школы Коломейцеву В.А.организовать проведение уроков безопасности по теме «Правила безопасности на воде в осенне-зимний период 2011-2012г.г.»
   2. Старейшинам сельского поселения, депутатам сельского поселения информировать население о складывающейся  обстановке на водоемах, мерах безопасности на воде через памятки для населения « Меры безопасности на воде в осенне-зимний  период 201- 2012г.г.».
   3 .  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

     Глава Администрации
Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               О.В.Муравьева